

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

EJENDOMMEN NIELS JUELS GADE ApS

**Snåstrupvej 7
8462 Harlev J**

**ÅRSRAPPORT
2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25/9 2024

Per Henrik Løkke Thygesen

Dirigent

CVR-nr. 31 59 14 22

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	EJENDOMMEN NIELS JUELS GADE ApS Snåstrupvej 7 8462 Harlev J
	CVR-nr: 31 59 14 22 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Henrik Løkke Thygesen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i investering i ejendomme, herunder udlejning af ejendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 1.203.993 som anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2023/24	2022/23
BRUTTORESULTAT	792.062	821.673
DRIFTSRESULTAT	792.062	821.673
Andre finansielle indtægter	226	92
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.041.629	361.200
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-78.730	-22.678
Andre finansielle omkostninger	-211.607	-210.358
RESULTAT FØR SKAT	1.543.580	949.929
Skat af årets resultat	-339.587	-209.349
ÅRETS RESULTAT	1.203.993	740.580
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overført resultat	1.203.993	540.580
DISPONERET I ALT	1.203.993	740.580

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2024	2023
1 Investeringsejendomme	30.042.650	29.610.092
Materielle anlægsaktiver	30.042.650	29.610.092
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.878.518	17.846.346
Finansielle anlægsaktiver	18.878.518	17.846.346
ANLÆGSAKTIVER	48.921.168	47.456.438
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	680.621	755.164
Andre tilgodehavender	14.364	13.653
Periodeafgrænsningsposter	0	0
Tilgodehavender	694.985	768.817
Likvide beholdninger	15.506	17.732
OMSÆTNINGSAKTIVER	710.491	786.549
AKTIVER	49.631.659	48.242.987

Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2024	2023
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	22.151.117	20.947.124
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	200.000
EGENKAPITAL	22.276.117	21.272.124
Hensættelse til udskudt skat	5.060.722	4.968.656
Andre hensatte forpligtelser	15.000	15.000
HENSATTE FORPLIGTELSER	5.075.722	4.983.656
Prioritetsgæld	19.501.263	19.588.263
Modtagne forudbetalinger fra kunder	169.692	178.869
Deposita	342.066	315.726
Selskabsskat	247.521	208.807
Anden gæld	38.422	0
2 Langfristede gældsforpligtelser	20.298.964	20.291.665
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	99.197	99.052
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.275	24.979
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.540.678	1.253.141
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	174.010	185.953
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	135.696	132.417
Kortfristede gældsforpligtelser	1.980.856	1.695.542
GÆLDSFORPLIGTELSER	22.279.820	21.987.207
PASSIVER	49.631.659	48.242.987

- 3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
 4 Tilbagetrædelseserklæring
 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2024	2023
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	20.947.124	20.406.544
Årets resultat	1.203.993	740.580
Foreslået udbytte	0	-200.000
Overført resultat ultimo	22.151.117	20.947.124
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	200.000	0
Foreslået udbytte	0	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	200.000
EGENKAPITAL	22.276.117	21.272.124

Noter

	Investerings- ejendomme
1 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. juli 2023	20.726.867
Årets tilgang	432.558
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 30. juni 2024	21.159.425
	<hr/>
Opskrivninger 1. juli 2023	8.883.225
	<hr/>
Opskrivninger 30. juni 2024	8.883.225
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. juli 2023	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2024	0
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	30.042.650
	<hr/> <hr/>

Vurdering af ejendommens dagsværdi pr. 30.06 2024 er fastlagt af selskabets ledelse ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvilket tager udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. De anvendte skøn er baseret på afkastmodel opgjort på grundlag af budgetterede forudsætninger, som vurderes forsvarlige, men som er usikre og vanskelige at forudsige. Usikkerheden i vurderingen af ejendommens værdi kan have indflydelse på selskabets balance og resultatopgørelse.

På baggrund af forventningerne til kommende års resultater forventes et resultat af ejendommens drift på tkr. 1.156. Ledelsen forventer at kunne opnå et afkast på 3,92%, som er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen, uden hensyntagen til evt. tomgang.

Investerings ejendommen er således indregnet til en dagsværdi på t.kr. 30.043.

Følsomhed ved ændring i afkastkrav	-0,25%	Basis	0,25%
Afkastprocent	3,67%	3,92%	4,17%
Dagsværdi	31.544.099	30.042.651	27.759.245
Ændring i dagsværdi	1.501.448	0	-2.283.406

Oplysninger om ejendommen:

Selskabets investeringsejendom er en boligudlejningsejendom på 1.076 m² beliggende i Aarhus N.

Noter

Investerings- ejendomme

- * Ejendommen er 100% udlejet.
- * Ejendommen indeholder 13 lejemål.
- * Den årlige leje udgør 1.273 kr./m².
- * Afkastkravet udgør 3,92% pr. 30.06.2024.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	19.687.315	19.600.460	99.197	19.020.627
Modtagne forudbetalinger fra kunder	178.869	169.692	0	169.692
Deposita	315.726	342.066	0	342.066
Selskabsskat	208.807	247.521	0	0
Anden gæld	0	38.422	0	0
	20.390.717	20.398.161	99.197	19.532.385

3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38 Værdi ultimo indregnet i balancen

Investeringsejendom		30.042.651	29.610.092
		30.042.651	29.610.092

4 Tilbagetrædelseserklæring

Selskabet har underskrevet en tilbagetrædelseserklæring til fordel for Nykredit Bank A/S på tilgodehavende ved søsterselskabet Trepkasgade 3 ApS.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet, PHT Invest ApS, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld hos Nykredit A/S er sikret ved realkreditpantebreve på henholdsvis kr. 9.170.000, kr. 3.600.000, kr. 4.427.000 og kr. 3.001.000 i ejendommene Niels Juels Gade 57. Den bogførte værdi af ejendommen udgør pr. 30. juni 2024 kr. 30.042.651.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Henrik Løkke Thygesen

Direktør

Serienummer: 62eaaf8b-2f09-4af5-be26-49eee85ff318

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-09-25 09:44:23 UTC



Karen Kragesand Thomsen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 51df0947-f37b-46a2-acc9-564779f43792

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-09-25 11:41:13 UTC



Per Henrik Løkke Thygesen

Dirigent

Serienummer: 62eaaf8b-2f09-4af5-be26-49eee85ff318

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-09-25 11:49:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: SEHSE-YZJFT-VEPUN-L53M7-ACZSD-1NX88

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**